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Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés.( SHSKUK) ™
Univerzitetska Bolnicka i Klini¢ka Sluzba Kosova- UBKSK) & :

Hospital and University Clinical Service of Kosovo{HUCSK)  ,  ~ bt ‘
Sektori i Personelit R /- o AD. 93 .24

Pér Pérzgjedhjen e Kandidatsve PEr pozitén : Infermier i Pérgjithshém Shkolla e Mesme n& Spitalin e
Pérgjithshém GJILAN, dy (2) vende te lira,

KANDIDATET E PRANUAR PER POZITEN W
INFERMIER Ti¢ PERGJITHSHEM ME SHKOLLE TEE MESME
Piket né testin
Nr. KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist Totali
I | 518 | [ 63 ] 28.8 | 918 |
L2 1170 | ] 56 | 29.8 | 88 |

Késhilla J uridike:Pala ¢ pakénaqur ka 1 drejté ankese me shhkrim Komisionit pér Shqyrtimin e Ankesave 17 OKUK-s¢,
brenda afatit prej 15 ditésh nga dita e marrjes né dorézim & kétif Vendim.




